Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P 03 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso.

EDITAL Nº 85/2017-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando
o Edital no 148/2016-PRH, o contido no processo no 8340/2016-PRO e o princípio da
legalidade e a conveniência administrativa, resolve.

TORNAR PÚBLICO

Que o resultado final do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino
Superior na classe de Professor Titular será divulgado no dia 05 de junho de 2017, no
endereço eletrônico www.drh.uem.br/res e no Diário Oficial do Estado do Paraná.

Maringá, 30 de maio de 2017.

Prof. Me. Luis Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios.